СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                             11.12.2013                                              № 35/6

О передаче из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области объектов внутренних    систем теплоснабжения и горячего  водоснабжения
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», принимая во внимание обращение администрации Дмитровского муниципального района от 18.11.2013 года № 03-3.1/1814, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1.  Передать из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области имущество – объекты внутренней системы теплоснабжения и горячего водоснабжения, указанные в прилагаемом перечне.

2. Осуществить передачу имущества, указанного в прилагаемом перечне, из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области.

3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения Дмитров –

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

______________________
     В.А. Логачёв
Приложение к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 11.12.2013 № 35/6
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого из муниципальной собственности
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области в муниципальную собственность
Дмитровского муниципального района Московской области

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Год ввода
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Внутренние системы отопления 1-о этажного здания школы № 3
	 г. Дмитров,
мкр. ДЗФС
	2001
	20 153,00
	0,00

	2
	Внутренние системы отопления 2-х этажного здания школы № 3
	г. Дмитров,

мкр. ДЗФС
	2001
	57 976,00
	0,00

	3
	Внутренние системы отопления 3-х этажного здания школы № 3
	 г. Дмитров,

мкр. ДЗФС
	2001
	42 350,00
	0,00

	4
	Внутренние системы отопления здания школы № 5
	г. Дмитров,

ул. Школьная, д. 14
	2001
	21 197,00
	0,00

	5
	Внутренние системы отопления здания школы № 7
	г. Дмитров,

ул. Волгостроевская, д. 2а
	2001
	14 399,00
	0,00

	6
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 20
	г. Дмитров,

ул. Кропоткинская, д. 87
	2001
	11 103,00
	0,00

	7
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 12
	г. Дмитров,

ул. Подъячева, д. 21
	2001
	31 134,00
	0,00

	8
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 10
	г. Дмитров,

ул. Инженерная, д.16а
	2001
	41 930,00
	0,00

	9
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 16
	г. Дмитров,

ул. Пушкинская, д.89
	2001
	37 354,00
	0,00

	10
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 21
	г. Дмитров,

ул. Метростроевская, д. 18
	2001
	3 954,00
	0,00

	11
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания школы № 10
	г. Дмитров,

мкр. Аверьянова
	2001
	209 706,00
	0,00

	12
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания школы № 8
	г. Дмитров,

ул. Космонавтов, д.11
	2001
	54 673,00
	0,00

	13
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания школы № 9
	г. Дмитров,

ул. Маркова, д. 6
	2001
	160 097,00
	0,00

	14
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания школы-интерната
	г. Дмитров,

ул. Волгостроевская
	2001
	105 100,00
	0,00

	15
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 15
	г. Дмитров,

ул. Космонавтов,

д. 12а
	2001
	28 699,00
	0,00

	16
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 7
	г. Дмитров,

ул. Комсомольская, д. 24
	2001
	21 295,00
	0,00

	17
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 13
	г. Дмитров,

ул. Космонавтов
	2001
	33 876,00
	0,00

	18
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 19
	г. Дмитров,

ул. Комсомольская, д. 24
	2001
	176 428,00
	0,00

	19
	Внутренние системы отопления здания школы № 2
	г. Дмитров,

ул. Комсомольская
	2001
	34 140,00
	0,00

	20
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 11
	г. Дмитров,

мкр. Аверьянова
	2001
	165 285,00
	0,00

	21
	Внутренние системы отопления и горячего водоснабжения здания детского сада № 17
	г. Дмитров,

пер. Инженерный,

д. 4а
	2001
	45 055,00
	0,00